
VISAGINO DRAUGYSTĖS PROGIMNAZIJOS VEIKLOS PLANAS  

2022 M. SPALIO MĖNESIUI 

 

 Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas 

Susirinkimai, pasitarimai, posėdžiai 

Spalio  

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

,,Nacionalinio mokinių pasiekimų 

patikrinimo rezultatų analizė ir 

panaudojimas ugdymo procese“ 

Mokytojai 

Metodinė veikla 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija, 

111 kab. 

Darbo 

metu 

Diskusija metodinėje grupėje 

,,Užduočių diferencijavimo svarba  

ugdant mokinių mokymosi mokytis 

gebėjimus“. 

D. Bagdonienė 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Diskusija ,,Pasirengimas dirbti  pagal 

atnaujintas pradinio ugdymo 

bendrąsias programas“ 

V. Vinogradova 

12 d. Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Integruota fizikos ir matematikos 

pamoka 7b kl. „Sporto aikštelės 

perimetras ir plotas“  

 

O. Reva,  

S. Popova 

17 d. Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Integruota rusų ir vokiečių kalbos 

pamoka 5a klasės mokiniams, skirta 

Vokiečių kalbos dienoms Lietuvoje 

V. Pyšečkina, 

V. Stepanova 

Savišvieta, profesinės kvalifikacijos tobulinimas 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Dalyvavimas kvalifikacijos 

tobulinimo įstaigų organizuojamuose 

renginiuose, internetinėse paskaitose 

ir vebinaruose. Metodinės literatūros 

studijavimas. Dalinimasis gerąja 

darbo patirtimi 

Mokytojai 

Spalio 

3 d. 

Online 16.30-

17.30 

Mokytojo darbas su (ne) motyvuotais 

vaikais-iššukai ir galimybės 

V. Stepanova 

Ugdomosios veiklos priežiūra ir konsultavimas 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Pamokų lankomumo priežiūra, 

mokinių elgesio pamokose 

stebėjimas ir aptarimas, mokytojų 

konsultavimas 

N. Frolova 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Pedagoginė-metodinė pagalba 

mokytojams, konsultavimas 

G. Gusakovienė 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

1-8 klasių mokinių pamokų 

stebėjimas 

R. Petravičius, 

G. Gusakovienė, 

I. Steponėnienė 

Pagalbos mokiniui specialistų veikla 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Bendradarbiavimas su mokytojais 

sprendžiant iškilusias problemas  

Pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Pagal 

tvarkaraš

tį 

Individualūs ir grupiniai užsiėmimai 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams 

N. Frolova 



 Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

14.45 

11.00 

Darbas su mokiniais, kuriems skirtos 

minimalios priežiūros priemonės, 

koordinuotai teikiamos paslaugos 

N. Frolova 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Mokinių nemokamo maitinimo 

organizavimas ir priežiūra  

N. Frolova 

Spalio 

 mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

 metu 

Mokinių naudojimo rūkymo 

priemonėmis prevencija (pokalbiai 

su mokiniais, vaizdo kamerų įrašų 

peržiūra) 

N. Frolova 

Spalio 

 mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

11.00 

12.00 

Pokalbiai dėl progimnazijos vidaus 

tvarkos taisyklių nesilaikymo su 

mokiniais bei jų tėvais 

N. Frolova 

Spalio 

 mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

12.00 

13.00 

13.45 

Pokalbiai su mokiniais, atvykusiais iš 

Ukrainos bei jų tėvais, pagalbos 

organizavimas 

N. Frolova 

Spalio 

3-4 d. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

 metu 

Mokinių aprūpinimo mokymo 

reikmenimis organizavimas ir 

priežiūra 

N. Frolova 

Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija  

Darbo 

 metu 

 „Sveikatai stiprinti – judriosios 

pertraukos!“ (pagal fizinio ugdymo 

programą) 

R. Trukan 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

 metu 

Mes – respublikinio projekto 

pradinukams „Olimpinis mėnuo 

2022“  dalyviai (1a, 2ac, 3ab, 4abc 

kl.) 

R. Trukan 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu  

Akcija „Išmok lietuvišką patarlę, 

priežodį, mįslę“  

D. Bagdonienė 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu  

Greitakalbių konkursas D. Bagdonienė 

Spalio 

7 d. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Projektas pradinukams „2022-ieji – 

Gyvūnų gerovės metai“. Paroda 

„Gyvūnai – mūsų mokytojai“ 

(projekto pristatymo II etapas) 

R. Trukan 

Spalio 

20 d. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Pamoka-projektas „Lietuva 

skaičiais“ 7b klasės mokiniams 

M. Lukšys 

Spalio 

28 d. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Projektas pradinukams „2022-ieji – 

Gyvūnų gerovės metai“. Šventė 

„Mano mažasis draugas“ 

(baigiamasis projekto pristatymo III 

etapas) 

V. Vinogradova, 

I. Novickaja, 

S. Grečko  

Kultūrinė pažintinė veikla 

Spalio 

12 d. 

Visagino 

kultūros 

centras 

Darbo 

metu 

Teatro diena pradinėje mokykloje. 

Vilniaus  senojo teatro premjerinis 

spektaklis „Mano tėtis – skrajūnas“ 

R. Trukan 

Olimpiados, konkursai, varžybos 

Spalio 

6 d. 

Miesto 

stadionas 

Darbo 

metu 

Dalyvavimas Visagino miesto III 

futbolo turnyre „Pradinukų taurė“ 

M. Aplevič,  

N. Furašova,  



 Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas 

T. Mankevič 

Spalio 

19 d. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Vokiečių kalbos žinovų konkursas 8 

klasių mokinių 

V. Stepanova 

Tiriamoji veikla 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

 metu 

1, 5 klasių mokinių adaptacijos 

stebėjimas 

N. Frolova 

Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

 

Darbo 

metu 

Tėvų individualios konsultacijos. 

Pokalbis su tėvais dėl mokymosi, 

švaros, drausmės ir lankomumo 

M. Aplevič, 

N. Furašova, 

T. Mankevič 

Spalio  

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

 metu 

Tėvų konsultavimas socialinės 

pagalbos mokiniams klausimais 

N. Frolova 

Spalio 

mėn. 

Visagino 

socialinių 

paslaugų 

centras 

Darbo 

 metu 

Bendradarbiavimas su atvejo 

vadybininkais, socialiniais 

darbuotojais, dalyvavimas atejų 

vadybos posėdžiuose 

N. Frolova 

Renginiai 

Spalio 

5 d. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Renginiai, skirti Mokytojų dienai I. Steponėnienė 

Spalio 

17-21 d.  

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Vokiečių kalbos dienos. V. Stepanova 

Spalio 

19 d. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

A. Puškino licėjaus diena M. Lukšys, 

V. Pyšečkina 

Spalio 

28 d. 

Draugystės 

progimnazija 

12.00  Šventė „Pirmokėlių krikštynos“ E. Dragel, 

P. Makarova 

Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Kabinetų stendų atnaujinimas, 

puošimas mokinių darbeliais 

Mokytojai 

Kita veikla 

Spalio 

mėn. 

Draugystės 

progimnazija 

Darbo 

metu 

Bendradarbiavimas su 1-8-ų klasių 

vadovais ir specialistais, siekiant 

užtikrinti mokinių mokymosi 

rezultatų kontrolę 

Mokytojai 

 

Gražina Gusakovienė 

 

 

 

 


